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IZVJEŠTAJ S  NATJECANJA
2017.-2018.
	1.
	SPORT
	FUTSAL – skupina B

	2.
	OŠ / SŠ
	SŠ

	3.
	M / Ž
	Ž

	4.
	NAZIV DOMAĆINA
	ŠSSVŽ

	5.
	VODITELJ- DOMAĆIN
	ŠSSVŽ

	6.
	DATUM NATJECANJA
	14.12.2017.

	7.
	DATUM SLANJA IZVJEŠTAJA
	14.12.2017.

	8.
	BROJ EKIPA NA NATJECANJU
	4

	9.
	BROJ ODIGRANIH UTAKMICA
	6

	10.
	UKUPAN BROJ DJECE NA NATJECANJU
	40

	11.
	SUCI
	ŠSSVŽ


KONAČNI POREDAK:

	mj.
	NAZIV ŠKOLE
	NAZIV ŠSDa
	VODITELJ
	  

	B

	1  
	DRUGA GIMNAZIJA VARAŽDIN
	DRUGA GIMNAZIJA
	MARIJAN ANDROVIĆ
	MATEA PERŠI, MELANI PUŠKADIJA, MARTINA KUŠTER, KARLA JEDVAJ, SNJEŽANA ŠPAC, KATERINA ŠAMBOLEK, REHEA ANDREA JURMEC, MARTINA PUŠKADIJA, PAULA VUKOVIĆ, ANA VUKALOVIĆ

	2
	MEDICINSKA ŠKOLA VARAŽDIN
	MEDICA
	BRANKO KOSIJER
	KLARA JURAS, MAJA SAMBOLEC, MIHAELA PAVLOVIĆ, PATRICIJA RUSMAN, MATEA FURJAN, SILVIJA CAHUNEK, IVANA HORVATIĆ, DAJANA MEŠTRIĆ, ARIANA BELEC

	3
	SREDNJA STRUKOVNA ŠKOLA
	MAJSTOR
	BRANKO KOSIJER
	LORENA KOLARIĆ, VALENTINA POSAVEC, MIHAELA HRUPEK, KATICA BUKOVČAN, LEONA KOCIJN

	4.
	PRVA GIMNAZIJA VARAŽDIN
	SREDNJOŠKOLAC
	TATJANA OSTOVIĆ ŠLEHTA
	BRIGITA GROŠANIĆ, EMA MAŠIĆ, NIKA JURAGA, LUCIJA KAUZLER, KLARA PETRIC, NIKA VRČEK, DORA MIHINJAČ, KARLA KUKINA GRADIČEK, ANA VRABEC, IVA STRAGA


                                                 ŽDRIJEB (SKUPINE) I REZULTATI ODIGRANIH SUSRETA:
	datum
	br.
	ždrijeb
	ekipa
	ekipa
	Rez

	14.12.
	1
	B-1-4
	2GIM
	SS
	12-1

	
	2
	B-2-3
	1GIM
	MED
	0-3

	
	3
	B-4-3
	SS
	MED
	3-8

	
	4
	B-1-2
	2GIM
	1GIM
	1-0

	
	5
	B-2-4
	1GIM
	SS
	5-6

	
	6
	B-3-1
	MED
	2GIM
	0-4
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